
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/154/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wydzierżawienie gruntu 

należącego do zasobu nieruchomości Gminy Zawidów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i 935) Rada Miejska w Zawidowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/183/2013 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za wydzierżawienie gruntu należącego do zasobu 

nieruchomości Gminy Zawidów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 4 kwietnia 2013 r. 

poz. 2297). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pilarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3588


		2017-08-30T09:37:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




